

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی، آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در خطبه دوم نماز جمعه دیروز مشهد مقدس که در حرم مطهر رضوی برگزار شد، اظهار کرد: امروزی که صد و پنجاه و هشت شب از حضور، حرکت و قیام مردم مقاوم و قهرمان ما در مقابله با دشمن و در عرصه مقاومت می‌گذرد، برادران و خواهران، دو گفتمان انحرافی به وجود آمده که تا اندازه‌ای با این مجاهدت و قهرمانی مردم ما سازگار نیست و باعث تردید و نگرانی عده‌ای در برابر دشمن شده است.

وی گفت: گفتمان نخست این است که می‌گوید: «جنگ تا چه زمانی می‌خواهد ادامه پیدا کند؟ هرچه دشمن می‌خواهد، به او بدهیم تا جنگ تمام شود». این حرف یعنی ما انرژی هسته‌ای، اورانیوم غنی شده و فناوری هسته‌ای را که حق مسلم و ملی ماست، بدهیم تا جنگ تمام شود؛ زیرا این انرژی باعث فشار دشمن و باری بر دوش ما شده است. در حالی که امروز در عرصه سیاسی، قدرت ما از مرزهای کشورمان خارج شده و بیرون مرزها برای ما قدرت به وجود آورده است.

■ استیصال دشمن بیش از گذشته است

نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی ادامه داد: جریان‌های مقاوم و ایستای رزمنده و جنگنده؛ آن هم خستگی‌ناپذیر مثل انصار الله یمن، حزب‌الله لبنان، حماس، جهاد اسلامی و الحشد الشعبی عراق، همه را از دست بدهیم و رابطه خود را از بین ببریم تا دشمن راضی شود. از نظر امنیتی نیز تنگه هرمز سال‌های سال باز بوده و کشتی‌ها رفت و آمد می‌کردند. این را هم باز کنیم تا کشتی‌ها بروند و این موضوع نیز به قیمت جنگ دشمن با ما تمام نشود.

امام جمعه مشهد خاطرنشان کرد: یعنی در فصل دومی که دشمن به ما حمله کرد و رسماً گفت تفاهم، بی‌تفاهم و جنگ را شروع کرد، استیصال دشمن از مرتبه اول بیشتر شد که کمتر نشد. برادران و خواهران این تحلیل نیست، یک واقعیت است؛ در شبی که این‌ها یک خانه روستایی را در قشم می‌زنند و سه نفر از یک خانواده را به شهادت می‌رسانند، رزمنده‌های ما یک سوله اف-۳۵ را می‌زنند، یکی را منهدم می‌کنند و دو فروند را از کار می‌اندازند. بعد ما بیاییم این قدرت را از دست بدهیم و برو؟ آیا درست است که جنگ را این‌طوری تمام کنیم و از تمام قدرت منطقه‌ای خود دست برداریم؟ امروزی که دنیای اسلام متوجه ما هست، نه دنیای اسلام؛ بلکه دنیای مستضعفین به ما وابسته است، امروز ما به خاطر عنایت خداوند متعال و عنایت امام زمان(عج) به‌عنوان یک قدرت برتر در بینش جهانیان ظهور و بروز پیدا کردیم، این قدرت را بدهیم برو؟ آیت‌الله علم‌الهدی اضافه کرد: افرادی که می‌گویند جنگ را تمام کنید برو، مانند افراد و منافقینی هستند که در جنگ احزاب، وقتی سپاه چند هزار نفری دشمن را دیدند، گفتند خدا و پیامبر(ص) به ما دروغ گفتند و ما را فریب دادند. این آدم بی‌عقلی که می‌گوید آمریکا ۱۰ هزار دلار دارد و ما هزار دلار داریم، پس ما شکست خورده‌ایم، یا منافق است یا قلب میضی دارد. در صورتی که با عنایت و امداد خداوند، مسیر پیروزی ما هموار شده و خداوند متعال رهگیری موشک‌های ما را از دشمن گرفته و پدافند متریقی و جهانی او را از بین برده است، حال ما این عنایت خدا را نادیده بگیریم و جنگ را تمام کنیم؟

■ ضرورت دیدن واقعیت‌ها

وی در مورد گفتمان دوم گفت: این گفتمان متعلق به افرادی است که مدام آیه یاس می‌خوانند و منفی‌بافی می‌کنند که این‌ها رفتند، همه چیز را دادند، دیگر انرژی هسته‌ای و حزب‌الله را نداریم، در حالی که رزمندگان ما چنان قوی هستند که وقتی دشمن خواست در ماده ۵ تفاهم‌نامه

آیت‌الله علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه تبیین کرد

۲ گفتمان انحرافی ناسازگار با مجاهدت مردم



پایگاه اطلاع‌رسانی نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی

افرادی که می‌گویند جنگ را تمام کنید برو، مانند افراد و منافقینی هستند که در جنگ احزاب، وقتی سپاه چند هزار نفری دشمن را دیدند، گفتند خدا و پیامبر(ص) به ما دروغ گفتند و ما را فریب دادند

یک راه عوضی و انحرافی به جای تنگه هرمز ایجاد کند، سه نفتکش را زدند که این منشأ جنگ دوم برای دشمن شد. رزمندگان ما در این جنگ نیز ایستادند و دشمن را مستأصل کردند. بنابراین، این دو گفتمان انحرافی که گفتمان دوم آن را انقلابیون می‌گویند و از روی دلسوزی و احساس خطر نیز می‌گویند؛ ولی باعث می‌شود ما به کجا برسیم و نتیجه آن به کجا برمی‌گردد؟ نتیجه به این برمی‌گردد که ما ضعیف هستیم و رهبر ما نیز یک رهبر مسلوب‌الاختیاری است که از واقعیت فاصله دارد.

■ مردم‌هم‌پای مقاومت

عضو مجلس خبرگان رهبری تصریح کرد: شما چنین رهبری را در دنیا می‌شناسید که پنج ماه در حال فرماندهی جنگ است، بر فضای دیپلماسی تسلط دارد، قدم به قدم دیپلماسی را مدیریت می‌کند، با کاغذی که با دستش می‌نویسد و حتی تایپ هم نمی‌کند، فکر می‌کند، دستور می‌دهد و دنبالش را می‌گیرد، پنج ماه است که کشور را به این شکل اداره می‌کند؟ این عنایت و قدرت خداوند متعال و امام زمان(عج) است که پشتیبان ما هستند و کمکمان می‌کنند. چنین رهبری با چنین قدرتی را خداوند متعال به ما داده است. در همه عنایت‌ها و حرکت‌ها نیز خداوند به ما کمک کرد و ما مرد و مردانه در مقابل دشمن ایستادیم و مقاومت کردیم تا حدی که دشمن هر روز از روی استیصال

می‌گوید آتش‌بس کنیم. این ناشکری نیست، این تضعیف رهبری نیست؟

نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی افزود: تازه آن‌ها که فکر می‌کنند ما جنگ را تمام کنیم و همه چیز را نیز به دشمن بدهیم، او مگر ما را رها می‌کند؟ وارد کشور ما می‌شود و تا جان ما را نگیرد، دست از سر ما برنمی‌دارد. این‌ها وارد افغانستان و عراق شدند، چه کردند؟ چرا ما بی‌توجه هستیم؟ متأسفانه این آدرس‌ها از طرف خود دشمن به عده‌ای داده می‌شود و این زمزمه‌ها بین مردم راه می‌افتد که ما از بین رفتیم و همه چیز تمام شد. مردم هم پای این داستان و در مقاومت ایستادند. در مقابل این گفتمان‌ها مردم ما را دچار مشکل کرده‌اند.

■ نصرت قطعی دست‌خداست

امام جمعه مشهد مقدس خاطرنشان کرد: برادران و خواهران، قرآن خط‌دشمن را برای ما مشخص کرده و می‌فرماید: «این‌ها با شما می‌جنگند تا شما را از دینتان برگردانند و خدای شما را از شما بگیرند». اگر ما خدا را دادیم، همه چیز را از دست می‌دهیم. تا الان خدای ما این همه عنایت داشته و ما را بر دشمن پیروز کرده است. ما باید به این خدا وابسته باشیم و متصل باشیم. پس اینکه آخرش چه می‌شود، باید گفت آخرش هرچه خدا بخواهد، می‌شود و خدا نصرت قطعی ما را می‌خواهد و شکست دشمن را رقم می‌زند.

پیام مردم

■ سلام، برای ثبت‌نام کلاس دهم از ما ۶ میلیون تومن مدرسه پول گرفته دبیرستان بادامچی حجاب. مگه آموزش و پرورش نگفته هزینه‌ای برای ثبت‌نام نگیرن؟ پس اینا چیه بجز فرم مدرسه و بیمه جدا حساب میشه؟

■ سلام، وقت به‌خیر، چندساله کال کشف‌روددرست نشده. جایی شده واسه کارتن خواب‌ها، واقعاً امنیت نیست و جرئت رفت و آمد نداریم. کال همت آباد واقعاً اقتضاح شده. ممنون میشیم رسیدگی کنید.

■ تربیون مردمی طوس؛ خواهشی ازتون دارم. یک گزارش از مسکن ملی مهرگان تهیه کنید. این چه مسکنی شد؟ پنج ساله هنوز خبری از تحویل نشده.

■ ما ۵۶۰ میلیون دادیم. اگه طلا میخریدم، بهترین جای شهر الان میتونستم یه خانه‌بخیریم.

■ سلام، ما فاز ۳ هستیم بتن سازان تا حالا ۵۶۰ میلیون دادیم خونه‌ها ساخته شده؛ اما قرار نیست تحویل بدن چون بانک‌ها بهشون وام نمیدن، اون‌هام تحویل نمیدن.

■ برق منطقه امیریه تا امیریه ۳۷ عده‌های فرد هر روز قطع میشه؛ اما اعداد زوج رو قطع نمیکنن. حتی مناطقی مثل اقبال لاهوری سه چهار روز هست قطع نشده. مادرم اونجا زندگی میکنه و صدف هم روز درمییون قطع میشه. این جوریه که نمیشه. اگر قرار به قطعی برق باشه، باید برای همه مردم یکسان باشه و عدالت برقرار بشه. بالای شهر و پایین شهر فرقی نداره. همه ما مثل هم هستیم و این درست نیست بعضی مناطق رو هر

روز حتی بعضی جاها رو چهار ساعت قطع میکنن. روی چه حساسی این کار رو انجام میدن؟

■ سلام، چرا دختر من که متولد ۱۴۰۳ هست، نه وام در آمد نه زمین بهش تعلق گرفت. فرزند چهارم هیچی بهش ندادن. حتی ثبت‌نام‌ماشین هم میکنیم، اسممون درنمیاد. این چه قانونیه؟ سهام عدالت ندارن بچه‌ها. مستأجرم با چهار تا بچه. شوهرم کارگره. رسیدگی کنیدلطفاً.

■ مسئولین رسیدگی کنید. من با چهار تا فرزند با حقوق کارگری چی کار کنم؟ درمونه روبه کی بگیرم؟

■ سلام، چرا خانواده‌هایی که یک فرزند دارند، خونه بهشون تعلق نمیگیره و سهام عدالت هم ندارن؟ از مستأجری خسته شدیم. توی یک اتاق زیرزمینی زندگی میکنم با یک بچه کوچیک. تابستون از گرما میپزیم حتی کولرم جواب نمیده. مسئولین به‌فکر ماها هم باشین. ما هم انسانییم.

پاسخ مدیر کل بهز پستی خراسان رضوی به گلابه مخاطب طوس در خصوص انتظار طولانی مدت برای دریافت وام از این سازمان

با سلام، به اطلاع می‌رساند اعطای وام به متقاضیان در این سازمان با در نظر گرفتن میزان بودجه و براساس اولویت‌بندی افراد و دهک‌بندی آن‌ها صورت می‌گیرد و در ابتدا به متقاضیانی که در دهک‌های یک تا سه قرار دارند، پرداخت می‌شود.

خراسان شمالی

۳ هزار و ۳۲۰ قطعه زمین طرح جوانی جمعیت به خانواده‌های استان واگذار شد

وهزار و ۱۹۰ قطعه در مناطق روستایی به متقاضیان واجد شرایط تحویل داده‌شده است.

وی افزود: در بخش متقاضیان دارای سه فرزند، ۹ هزار و ۹۴۷ نفر در طرح نام‌نویسی کرده‌اند که از این تعداد، ۸ هزار و ۶۰۷ نفر واجد شرایط شناخته شده‌اند. همچنین ۳ هزار و ۲۱۵ نفر از خانواده‌های دارای چهار فرزند در مناطق شهری برای بهره‌مندی از این طرح نام‌نویسی کرده‌اند که از این تعداد، ۲ هزار و ۶۰۶ نفر واجد شرایط دریافت زمین هستند.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری خراسان شمالی از واگذاری و تحویل ۳ هزار و ۳۲۰ قطعه زمین به متقاضیان واجد شرایط در مناطق شهری و روستایی استان در قالب قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت خبر داد و گفت: این میزان واگذاری از ابتدای اجرای طرح تاکنون و در بازه زمانی دو ساله انجام شده است.

به گزارش ایرنا، اعظم الهامی اظهار کرد: از مجموع زمین‌های واگذارشده، ۲ هزار و ۱۳۰ قطعه در مناطق شهری

خراسان جنوبی

پیگیری ایجاد منطقه آزاد تجاری صنعتی استان آغاز شد

نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس با قدردانی از رویکرد دبیر شورای عالی مناطق آزاد گفت: مجلس شورای اسلامی نیز از ایده‌ها و برنامه‌هایی که از سوی دبیر شورای عالی مناطق آزاد و وزیر امور اقتصادی و دارایی در این حوزه دنبال می‌شود، حمایت و همراهی خواهد کرد.

عضو کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه ایجاد منطقه آزاد نیازمند گذراندن مراحل قانونی بسیاری است، اظهار کرد: این موضوع فرایندی زمانبر و پیچیده دارد که باید ابتدا در دولت بررسی و تصویب شود و سپس در سایر مراجع قانونی و نهادهای ذی‌ربط مورد بررسی قرار بگیرد.

در گزارش تسنیم، نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: پس از نشست با دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی، مقرر شد مکاتبه‌های لازم با رئیس‌جمهور برای بررسی این مطالبه مهم استان انجام شود.

مصطفی نخعی با اشاره به نشست خود با دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی افزود: در این جلسه درباره راهکارهای توسعه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور و همچنین ظرفیت‌های خراسان جنوبی برای ایجاد منطقه آزاد تجاری صنعتی بحث و تبادل نظر شد.

قابل توجه همشه‌ریان گرامی به اطلاع می‌رساند:

آقای امیر محمد غافل

مسول دفتر مشاور املاک

به شماره هویت ۱۰۵۵

به نشانی: بعد از آرامگاه فروسی حاشیه روستای زاک

مشاورانیه درخواست کناره‌گیری را دارد، لذا از کلیه مساملتینی که در دفتر مشاورانیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت تسویه حساب حداکثر ظرف مدت 30 روز از تاریخ نشر آگهی به محل فوق‌الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل بگیرند. تازم به توضیح است در صورت عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام شکایت خود از مشاورانیه، اتحادیه هیچ‌گونه مسؤولیتی در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: ۰۹۱۵۵۱۷۴۰۶۱

حسین رستمی- رئیس اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

آگهی مناقصه عمومی

دانشگاه علوم پزشکی تربت‌حیدریه در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس <https://www.setadiran.ir/setad/cms/home> انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند

ردیف	شرح فراخوان	شماره فراخوان	مبلغ تضمین
۱	تجدید مناقصه خرید خدمات گروه پرستاری بیمارستان نهم دی تربت حیدریه	۲۰۰۵۰۰۴۶۸۸۰۰۰۰۰۱۹	۳/۳۴۱/۶۲۵/۰۰۰ ریال

آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد: ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۷

آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹:۰۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۷

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۰۸:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۸

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌ها به آدرس تربت‌حیدریه خ قرنی- قرنی یک ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و تلفن ۰۵۱-۵۲۲۴۲۰۳ می‌باشد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه

۱۴۰۵/۰۵/۲۴

آگهی دعوت مجامع عمومی فوق العاده و عمومی عادی سالیانه مجتمع اقتصادی آزادگان خراسان به شماره ثبت ۷۰۹۲ (نوبت دوم)

با توجه به اینکه مجامع عمومی فوق العاده و عمومی عادی سالیانه شرکت در مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۹ به علت عدم برخورداری از حد نصاب آراء حاضرین در مجمع، رسمیت نیافته است، بدین وسیله و از سهامداران و نمایندگان محترم سهامداران دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) که راس ساعت ۸:۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۳۰ و مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) که راس ساعت ۹:۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۳۰ در محل مشهد- بلوار امام خمینی-امام خمینی ۴۰-پلاک ۱۶ برگزار می شود، حضور بهم رسانید

الف) دستور کار مجمع عمومی فوق العاده :

۱- انحلال شرکت

ب) دستور کار مجمع عمومی عادی سالیانه :

۱- گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازرس قانونی منتهی به پایان سال مالی ۱۴۰۴

۲- بررسی و تصویب صورتهای مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹

۳- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۴- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

۵- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

۶- سایر موضوعاتی که مربوط به اختیارات مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

هیئت مدیره شرکت

۱۴۰۵/۰۵/۲۴

آگهی مناقصه عمومی

دانشگاه علوم پزشکی تربت‌حیدریه در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس <https://www.setadiran.ir/setad/cms/home> انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	شرح فراخوان	شماره فراخوان	مبلغ تضمین
۱	واگذاری امور مربوط به تکمیل و ارسال اسناد پزشکی بیمارستان ها به موسسات بیمه (منشی گری)	۲۰۰۵۰۰۴۶۸۸۰۰۰۰۰۲۰	۲۳/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد: ساعت ۱۹:۰۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۹

آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹:۰۰ روز پنج شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۹

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۰۸:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۳۱

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌ها به آدرس تربت‌حیدریه خ قرنی- قرنی یک ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و تلفن ۰۵۱-۵۲۲۴۲۰۳ می‌باشد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه

۱۴۰۵/۰۵/۲۴